·---'-f-• -"L",••• -----'- ·-•o .... - ·--· O _,. • · ·•- - .. ~---··.-~ _ ., .. ,

'---'

........,

ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE-CE
PALACIO LEGISLATIVO MUNICIPAL RAIMUNDO SOUZAO
RUA JOSE ALVES BEZERRA (ZE AGOSTINHO!. N' 585
RIACHINHO VARZEAALEGRE-CE
CEP 63540 000

GABINETE 07 (JOAQUIM INACIO NETO)
KLEITO,•t:>08AR:l;CAMARA\ 'AR1EAAl EGRE l ,f GOVCfl

(88) 9 9696-2775

REQUERIMENTO LEGISLATIVO Nº. 288/2023

Várzea Alegre - CE, 26 de setembro de 2023

Ilustríssimo Senhor: SEINFRA
RECEBIDO EM

Elonmarcos Cândido Correia c;.K 1 oq 1 &-3
Secretário de Infraestrutura deste município

Eu, FRANCISCO DE ARAÚJO COSTA, Vereador deste Poder Legislativo, no
uso das minhas atribuições, respeitosamente e com amparo nas normas
regimentais desta Casa Legislativa, venho requerer a Vossa Senhoria, os
seguintes pedidos de providências:

1.
2.

3.
4.

5 .

Complemento do esgoto da rua João Alves de Almeida no Bairro Grossos
Calçamento da rua Pedro José de Sousa no Bairro Grossos;
Calçamento da rua Rosa de Sousa Lima no Bairro Grossos;
Conserto de uma luminária nas proximidades da casa de Hélio no Sitio
Vazante no distrito de Riacho Verde;
Conserto na distribuição de água do Sitio Socorro;

T. em que,

P. deferimento .

.;:: ..)l4Ml/ft& t A~ á?P
FRANCISCO DE ARAUJO COSTA (KLEITON DO BAR)

VEREADOR

·.::· _--:--,-.--·. -,'\)·~; '.·: · \ ~.~~··· '· ;=,.~;"l~=-,._ ~~-~:~·,_ . ".~~--~-:-e, ~;.~:'.-~',"?-,,-· -- "".
~...;.,.;,.;-=.,;;;-;;..;.._-. -~.ll~VÃRZEAAl::EGRE,-CR>ADE·OOAMOR ;FRATI:RNO"--~-""'. .. . . ··--:-:

~· :'-'t--:' - " ~.. • - ' ·.\. - .-,:.-.-:..··. .-. ... :: ,· • >. l '·'.-. . ' ~·.